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705 kr 

344 kr 
260 kr
822 kr 

1 167 kr 

3 499 kr 

10 325 kr

 1 034 kr

Utdrag ur renhållningstaxan för Sotenäs kommun. Samtliga avgifter nedan är inklusive moms. 

SLAMTÖMNING

Slamavskiljare, minireningsverk och 
sluten tank
Samtidig tömning av slamavskiljare vid 
tömning av sluten tank
Framkörningsavgift, om tömning inte kan 
utföras på grund av hinder
Pris per påbörjad tömd kbm
Extra slang, per påbörjat 10-tal meter
Tillkommande avgift vid tömning på 
bestämd dag och tid 
Tillkommande avgift vid akuttömning 
ordinarie arbetstid (utförs senast 
nästkommande vardag)
Tillkommande avgift vid akuttömning 
kväll/helg

LATRINHÄMTNING

Årsabonnemang av latrinbehållare, 10st
Hämtning av extrabehållare för latrin, 
utöver de som ingår i abonnemanget.

1 515 kr

568 kr




